

Łomża, dn. 08.11.2023 r.

**WIR.271.2.18.1.2023**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy:  
WIR.271.2.18.2023 pn.: „**Modernizacja pomieszczeń budynku Przedszkola Publicznego nr 1 w Łomży**”

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „uPzp”, wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający udostępni dokumentację branży budowlanej?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający załącza do odpowiedzi na pytanie rysunki archiwalne z zaznaczonymi kolorem zielonym (parter: sala Pszczółki i sala Misie) i czerwonym (I piętro: sala Tygryski i sala Leśne Duszki) zakresami robót do wykonania objętych niniejszym zamówieniem. Ww. rysunki znajdują się z skompresowanym pliku pn. „rys. archiwalne.zip”

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający udostępni dokumentację branży sanitarnej?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający załącza rysunki archiwalne w skompresowanym pliku „rys. archiwalne.zip”.

**Pytanie nr 3**

Czy przejęcie placu budowy dotyczy całości zamówienia w jednym terminie, czy planowany jest podział na części?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Plac budowy zostanie przekazany Wykonawcy jednorazowo, w jednym terminie. Zgodnie ze wzorem umowy nastąpi to w okresie 10 dni roboczych od daty podpisania umowy.

**Pytanie nr 4**

Czy roboty budowlane mają być prowadzone w czynnej placówce? Jeżeli tak to w jakich godzinach?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Roboty budowlane będą prowadzone w czynnej placówce. Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie takie zaplanowanie harmonogramu robót w porozumieniu z Dyrekcją przedszkola by umożliwić placówce jej w miarę normalne funkcjonowanie zgodne z jej przeznaczeniem. Opisywany wymóg zawarty jest w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w „Rozdziale IV Opis przedmiotu zamówienia”, w pkt. 15 na stronie 8.

Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Z up. Prezydenta Miasta

Andrzej Stypułkowski  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA